
COMUNE D! MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

T el. 0161 I 400123 - fax 01 61 I 400257
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 12I1OI2O2I

OGGETTO: SERVIZIO SORVEGLIANZA ACCOMPAGNAMENTO SULLO SCUOLABUS
ANNO 202112022 AFFIDATO ALLA DITTA EUROTREND ASSISTENZA s.c.r.l.-
ctc 287336CD27

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 11812011 che ha introdotto per gli Enti Locali "il nuovo
ordinamento contabile" a partire dal 1'gennaio 2015 con entrata a regime a partire dal 1" gennaio
2016;

PRESO ATTO che il Comune dispone di un inventario dei beni predisposto dall'ufficio competente,
ma che lo stesso risulta non adeguato a quanto disposto dal Decreto Legislativo n. 188/201 1 e che
deve essere quindi rielaborato secondo i criteri stabiliti;

RITENUTO che, per assicurare la certezza dei dati contabili e patrimoniali occorre predisporre
l'inventario dei beni comunali con l'esatta classificazione all'interno delle categorie stabilite dalla
normativa e ripartizione degli stessitra i centri di costo individuati all'interno del Comune;

RITENUTO che questo Comune non dispone di risorse umane sufficienti e sufficientemente
esperte per la redazione e revisione dell'inventario come stabilito dalle attuali normative in merito;

VISTO il preventivo proposto con vostro Prot. N. 2073121 da Cooperativa Sociale EUROTREND
ASSISTENZA SCRL con sede a Cerrione (Bl), per I'offerta per il Servizio
Sorveg I ian zal accompag namento su I lo scuolabus

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per
l'affidamento degli incarichi professionali esteri approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 33 del 27.09.2007;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 2510312021 di "Approvazione piano
esecutivo di gestione (P.E.G.) per gli esercizi 202112023";

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'arl. 147 bis del
D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

Cerrione (Bl), l'incarico per il SERVIZIO SORVEGLIANZA ACCOMPAGNAMENTO SULLO
SCUOLABUS per I'anno 202112022 un totale di Euro 2.923,00 iva inclusa per l'annualità
2021t2022;



> Dl IMPEGNARE la somma presunta di Euro 1.288,00 IVA compresa del 5% al Cap. 1900/1/99
per l'anno 2021

> Dl IMPEGNARE la somma presunta di Euro 1 .635,00 IVA compresa del 5% al Cap. 1900/1/99
pet I'anno 2022



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

ll Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs
s.rn.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla
fàse preventiva di formazione, della presente determinazione.

dell'azione
18.8.2000 n.267 e

amministrativa, in

Lì 12^0t2021

DEL SERVIZIO
E,

ll Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis - comma I dell,art. l5l -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone ilproprio visto, in ordine al[regolarità contabile attestandone
anche la copeftura frnanziaria in fase preventiva di formazione, della determinazione.

L\ 12n0t2021

ILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.
Impegninn.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILB E COPERTURA FINANZIARIA

Z oro)Ì.roo
? 'òr \"'

Cod MECC
CIG Anno lmp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €

287336CD27 2021 123 04061 103 1900 ,^. I 99 1.288,00
Z87336CD27 2022 123 04061 103 00 \ 99 1.635.00

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica
Pretorio sul sito internet del Comune per l5 gg.

che la presente
consecutivi dal

pubblicata all'Albo

Lì

tario unale


